



4/11 (木) ~ 4/12 (金) YAMAWAKI GAKUEN LUNCH BUFFET MENU



	メニュー	材料	調味料	特定原材料
メイン	揚ギョーザ	肉ぎょうざ、白絞油 サニーレタス		
	麻婆豆腐	木綿豆腐、豚挽肉、ねぎ 生姜、にんにく、万能ねぎ サラダ油、ごま油、片栗粉	シャンタン、濃口醤油 トーバンジャン、上白糖 料理酒、がらスープ (顆粒)	
	回鍋肉	豚小間肉、キャベツ、人参 ピーマン、玉ねぎ、椎茸 ねぎ、サラダ油	回鍋肉のたれ 料理酒、濃口醤油	
サイド	中華春雨	中華春雨、サニーレタス 胡瓜		
	大根のくず煮	大根、かにかまフレーク グリーンピース、片栗粉	シャンタン、薄口醤油 料理酒、塩	
	えびせん 桃まん	えびせん、白絞油 桃まんじゅう		
デザート	ココナッツミルク フルーツカクテル			
汁物	コーンと卵の 中華スープ	クリームコーン缶、卵 片栗粉、ごま油	がらスープ (顆粒)、塩 こしょう、シャンタン 料理酒	
カレー	チキンカレー	鶏小間肉、サラダ油 マッシュルーム缶、玉ねぎ	塩、こしょう、コンソメ カレーフレーク、カレー粉 ウスターソース	
サラダ	サラダバー	キャベツ、サニーレタス 人参、胡瓜、春巻の皮 わかめ (乾燥)、トマト 白絞油	ドレッシング各種	
ご飯・麺類	高菜チャーハン	ご飯、ねぎ、なると、卵 ごま入り高菜、サラダ油 グリーンピース、ごま油	シャンタン、塩、こしょう	
	錦糸五目シューマイ	錦糸五目焼売 サニーレタス		
	かた焼きそば	皿うどん、豚小間肉、人参 ムキエビ、花咲いか かまぼこ、きくらげ もやし、キャベツ、玉葱 絹さや、サラダ油、ごま油 おろし生姜	がらスープ (顆粒)、塩 こしょう、シャンタン 料理酒、濃口醤油、片栗粉	
	ご飯	米		

※アレルギーをお持ちの方は、使用食材をご確認の上ご注文ください。

※すべてのメニューはアレルギー食材を含むメニューと共通の設備で作られています。 ※仕入れの状況により特定原材料が変わる可能性があります。



